
Zápisz75' zasedrání Zastupite1stva MČ Bmo.ořešín (mimořádné zasedání ZMc),
konaného dne 18-02.2008 v 19'00 hodin v kanceiáři UMC Brno-ořešin. Ronovská l0

Přítorrni: p' Debrecínová, . ing. Havíi' MgI.
omluverril MUDI. Dražan .p. váVra
Jednání svolai a zahájil starosta Mgl.Levíček dle přeclaného proglamu zasedfu1í, L1erý byl
odsouh1asen všemi přítomnými členy ZMČ.

Pro!ramZN4Č

]])  ŽádostzN ' tČoýéien ipozemkúp'Ó492/]kúoieš inces t l kRa ld i cHap ' Ó94/]kú'o leš inhomičástu l i ceod leh]á
4) Hřlšti' Žádost o dotacL

Zastupitelstvo zvolilo pťo toto mimořádné zasedání ověŤovatelem zápisu paní Deblecinovou'
Jednonryslně odsouhlaseno fiemi př ítomnýmí čleryl

1) Zastupitelstvo odsouhlasilo nákup techniky na údúbu oboe (t|alrtor' vozík a čistící kartáč)
Nákup techniky na údržbu obce se bude hradit rozpočtovým opatřením(část nákladů bude ubJazena
zpoložky F.t(?!Qqj.€'-a část nákladů z pol' Rozpočtu r. 2008 rryčištění rybníků Babí Doly)
clyři čLenoýé hldsoýali pťo, jeden člen se zdrže|, nikdo nebyl p|oti

2) ZMČ pověňlo starosh MČ o podríní žádosti na oÚPR MMB, o změnu územního plrínu. Změna
ÚP se týká parcel č. 300, 301' 302 vŠe v k.ú. ořešh' ZMČ žádá aby byly označenyjako o _ občanská
vybaveíost. A to z dťlvodu výlopu tohoto pozemhr a nemovitosti (RD U Zvoničky 12l|x za íčeIem
jeho přestavby na budou.' ÚvIČbiesin). l/+ tz.;',* 1',
yšichni přítomní člerulvé hlasolali pro /lŤ

3) ZMČ pověřilo starostu MČ o poclání Žádosti na oDM MMB o svěiení pozemků p'č' 49213 (cesta
k Rarrči od okálů snrěrem k Útěchou.končicí u lesa) v k-ú. ořeŠín a p.č. 94/3 (homí část ulíce
odlel á)v k.ú. oiešín za účelemieiich celkové opravy '
Všichni přítomní členot,é hlasovali pro

4) ZMČ odsouhlasilo p|ojektjako přílohu k podani žádosti na oSMT MMB na získání účelové dotace
na doplnění o další herní prvky na dětském hřišti a veřejném spofiovišti při ulici Klimešova, od
linny Direct Media s.r.o.
Yšíchni přítomní členo\)é hldsoý(1li pfo

Levíček

zápis ověřil: p. Táňa Deblecín7á

énun,(.-

Další řádné zasedání ZMC se bude konat 5'3'2008
Jednání ZMČ jsou veřejná'

Ing. Jiří Havíř

v 19'00 hod. na uŤadě MC.


